
 

 

第 60回定時株主総会終了のお知らせ 

 

 

2018年 3月 12日 

スガノ農機株式会社 

 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さる 2 月 27 日、東京帝国ホテルにおいて定時株主総会を開催し、第 60 期

の決算の承認、並びに任期満了に伴う取締役の選任を行い、全ての議題が承

認されましたことを謹んでご報告申し上げます。 

また株主総会後の取締役会で、以下の通り役職が決定いたしました。今後と

も一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     

 

代表取締役社長      渡邊 信夫 (重任） 

代表取締役専務      品田 裕司 (重任） 

       常務取締役        田井中秀公 (昇任） 

取締役          大江 充久 (重任） 


